BUREAU OF INDIAN STANARDS

REGISTRATION DEPARTMENT

Our Ref: Reg./G-4 12.04.2018

Sub: Farewell to Shri Ramesh Kumar Dung, Assistant

Shri Ramesh Kumar Dung, Assistant, Registration Department is superannuating on 27.04.2018 after completing 35 years of dedicated service in BIS. During this period, he worked in MDD, Sales, Accounts, Library, TED, Ghaziabad Branch and Registration Department.

As a token of love and affection to him, a farewell function will be organized on Friday, 27.04.2018 at 1530 hrs in BIS Auditorium, Manak Bhawan. In order to meet the expenses of the function, voluntary contribution from BIS colleagues would be appreciated. The suggested contributions from the colleagues are as below:

Officers: Rs 100.00

Staff : Rs 75.00

The contribution may be sent to Shri Tarun Padihar, Jr. Steno (Extn. 8455) and Shri Rakesh Bhatia, Assistant (Extn. 8457) by 20.04.2018.

Sd/-(Rajni Sharma) Section Officer (Registration)

Circulated to all departments at BIS HQ.

Copy to ITS – with a request to put up the circular on BIS intranet please.

भारतीय मानक ब्यूरो

पंजीकरण विभाग

संदर्भ: पंजीकरण/जी-4 12.04.2018

विषय : श्री रमेश कुमार डंग, सहायककेसेवानिवृत्ति पर विदाई समारोह

श्री रमेश कुमार डंग, सहायक35 वर्षों की कर्मठ एंव समर्पितसेवा केउपरांत 27.04.2018को सेवानिव्रत हो रही हैं। अपने सेवाकाल के दौरान श्री रमेंश कुमार डंग ने एम.डी.डी, सेल्स, लेखा विभाग, लाईब्रेरी, गाजियबाद ब्रान्च आफिस और पंजीकरण विभाग में अपनी सेवाएं दी हैं। ब्यूरो को दिए गये उनके अमूल्य योगदान के प्रति आदर व स्नेह प्रकट करने के लिए उनके सम्मान में शुक्रवार, दिनांक 27.04.2018 को 1530 बजे, सभागार, मानक भवन में विदाई समारोह आयोजित किया जाएगा। इस विदाई समारोह में स्वैच्छिक योगदान की राशि इस प्रकार है:

अधिकारी : रू100.00

कर्मचारी : रू75.00

आपसे अनुरोध है कि स्वैच्छिक योगदान की राशि कृपया श्री तरून पड़िहार, क. आशुलिपिक, (एक्सटैंशन 8455) एवं श्री राकेश भाटिया, सहायक, (एक्सटैंशन 8457) के पास 20.04.2018 तक जमा करा दें।

हस्ता (रजनी शर्मा) अन्भाग अधिकारी (रजि.)

मुख्यालय के सभी विभागों को परिचालित

प्रति:

आई.टी.एस.डी.: इंट्रानैट के माध्यम से परिचालित करने के लिए